

## Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili Circondario del Tribunale di Napoli

Ente Pubblico non Economico

Commissione di Studio Tribunale delle Imprese Unione Giovani dottori commercialisti ed esperti contabili



"Gli effetti di invalidità delle operazioni di trasformazione"

Giovedì 04 Aprile 2019

ore 15,00 - 19,00 Sede ODCEC Napoli - Piazza dei Martiri n.30

Ore 14:45 Registrazione partecipanti Saluti

Vincenzo Moretta

Presidente ODCEC di Napoli

Liliana Speranza

Consigliere Delegato Commissione Tribunale delle Imprese

Maria Caputo

Presidente UGDCEC di Napoli

Matteo de Lise Consigliere ODCEC di Napoli - Componente di Giunta UGDCEC di Napoli

Introduce: Tonino Ragosta Presidente Commissione Tribunale delle Imprese ODCEC di Napoli

Modera: Dario Raffone Presidente del Tribunale di Napoli – Sezione Tribunale delle Imprese

Relatori: Enrico Quaranta Magistrato - Tribunale di Napoli Sezione Specializzata Imprese

Maria Tuccillo - Magistrato Tribunale di Napoli Sezione Specializzata Imprese

Paolo Guida - Notaio in Napoli

Achille Coppola Segretario Nazionale CNDCEC

Dario Mastrangelo - Avvocato foro di Napoli

Alessandro Pais - Dottore commercialista

Francesca Tummolillo - Vice Presidente Commissione Tribunale delle Imprese ODCEC di Napoli

Comitato Organizzatore: Commissione di Studio Tribunale delle Imprese e Unione Giovani dottori commercialisti ed esperti contabili

La partecipazione all'evento è gratuita e attribuirà fino a n. 4 crediti formativi per ciascuna giornata validi per la formazione professionale continua obbligatoria del commercialista ed esperto contabile.

Si invita ad effettuare **obbligatoriamente** le prenotazioni agli eventi formativi mediante l'APP ufficiale dell'ODCEC di Napoli disponibile per dispositivi IOS ed Android rispettivamente su iTunesStore e Play Store. Per gli esterni occorre utilizzare il FORM di prenotazione riscontrabile nella pagina dell'evento formativo.

Si comunica che la rilevazione delle presenze, per gli iscritti all'Ordine di Napoli, avverrà esclusivamente attraverso il tesserino professionale







